PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об отмене постановлений
администрации города

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава города Пыть – Яха, утвержденного решением Думы от 25.06.2005 №516, в целях приведения муниципальных нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1.
Считать утратившими силу постановления администрации города:
- от 16.09.2013 №234-па «Об оплате труда, о премировании и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Пыть – Яха»;

- от 13.11.2015 №308-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.09.2013 №234-па «Об оплате труда, о премировании и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Пыть – Яха»;

- от 21.03.2018 №46-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.09.2013 №234-па «Об оплате труда, о премировании и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Пыть – Яха» (в ред. от 13.11.2015 №308-па).

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города  Пыть-Яха

    А.Н. Морозов